Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Станция юных техников» (МБУ ДО «СЮТ»)
пр.Курчатова, 15, г.Железногорск, Красноярский край, Россия, 662970

тел. 74-95-80, 72-29-14 Е-mai1: kgi@syt.ru

П Р И К А З

В связи с изменением типа Муниципального казенного образовательного

учреждения дополнительного образования детей станция юных техников

(МКОУ ДОД СЮТ) в Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Станция юных техников» (МБУ ДО «СЮТ») на основании

постановления Администрации ЗАТО г.Железногорск от 11.11.2014 №2142,

(лист записи ЕГРЮЛ от 26.12.2014) и принятием новой редакции устава

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Станция юных техников» (МБУ ДО «СЮТ»), утвержденного постановлением

Администрации ЗАТО г.Железногорск от 18.12.2014 №2490

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по внесению необходимых изменений в бланки

документов с новым наименованием учреждения и смене печати

учреждения Левченко О.В.

2. Внести изменения в трудовые договоры и в личные карточки Т-2

работников Еремеевой Т.В.

3. Внести соответствующие записи в трудовые книжки работников

Еремеевой Т.В.

4. Наименование МКОУ ДОД СЮТ, ранее указанное в локальных

нормативных актах, считать МБУ ДО «СЮТ» с 01 января 2015 года.

Директор     З.А. Качалкина